[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в состав координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма» администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением администрации города от 13.10.2010 № 1757(в редакции постановлений администрации города от 18.01.2012 № 41, от 05.02.2013 № 160, от 05.11.2014 № 1888, от 27.04.2015 № 757, от 18.11.2015 № 2009), изложив его в следующей редакции (прилагается).
Глава муниципального образования                                                          А.А. Ткач
Приложение

к постановлению

администрации города
от 04.04.2016 № 556
Состав

координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики

муниципального образования «Город Коряжма»

Председатель координационного совета – Иванов Андрей Алексеевич, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития;

заместитель председателя координационного совета – Кныш Нина Николаевна, начальник отдела социальной политики управления социального развития;

секретарь совета – Туркова Анна Александровна, ведущий специалист отдела социальной политики управления социального развития.

Члены координационного совета:
1. Леденцова Ольга Дмитриевна, главный специалист отдела экономики, прогнозирования и торговли;
2. Зобова Анастасия Сергеевна, ведущий специалист отдела по делам молодежи и спорту управления социального развития;
3. Егорова Татьяна Николаевна, начальник отдела образования управления социального развития;
4. Митюгов Александр Анатольевич, директор государственного казенного учреждения Архангельской области «Центр занятости населения г. Коряжма»;

5. Малахов Алексей Адольфович, директор государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Архангельской области «Коряжемский индустриальный техникум»;
6. Кузнецова Ирина Викторовна, директор федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования имени М.В. Ломоносова филиал в г. Коряжме;
7. Светлугин Денис Васильевич, директор регионального кадрового центра Филиала ОАО «Группа «Илим» в г. Коряжме.